

## **Kontiolahden kunnan osallistuminen Joensuun seudun kotouttamistyön keskus-jatkohankkeeseen**

### **Kunnanhallitus 28.03.2022 § 96**

Joensuun kaupungin maahanmuuttajapalvelut ovat vastanneet Joensuun seudun kotouttamistyön keskus -hankkeesta 2020-2022, jossa ovat olleet mukana Liperi, Ilomantsi, Outokumpu ja Kontiolahti.

Joensuun maahanmuuttajapalvelut toimii alueellisena kotoutumistyön keskuksena, joka tarjoaa neuvontaa muun muassa työn, perhesyiden tai kansainvälisen suojelun vuoksi kuntiin muuttaville henkilöille ja tukea kuntien maahanmuuttajatyötä tekeville hankkeessa mukana olevissa kunnissa. Hankkeen tavoitteena on kehittää seudullinen tieto-, neuvonta- ja ohjauspalveluiden kokonaisuus, joka mahdollistaa yhdenvertaiset palvelut alueellamme asuville maahanmuuttajille. Hankkeen puitteissa maahanmuuttotautaisille asiakkaille on maksuttomana palveluna järjestetty neuvontaa ja palveluohjausta viranomais- ja arjen asioissa, sekä oleskelulupa- ja kansalaisuusasioihin liittyvää neuvontaa ja ohjausta. Yhteistyökuntien työntekijöille on tarjottu tukea ja neuvontaa maahanmuuttoon ja kotoutumiseen liittyvissä asioissa ja asiakastyössä, sekä järjestetty aiheen liittyviä koulutuksia.

Joensuun seudun kotouttamistyön keskus -hankkeelle haetaan jatkoa ja työllisyys- ja elinkeinoministeriön rahoitusta. Joensuun maahanmuuttajapalvelut ovat 18.3.2022 lähettäneet kunnille kyselyn jatkohankkeeseen osallistumisesta ja mahdollisesta sitoutumisesta omarahoitusosuuteen, joka tarkentuu mahdollisen myönteisen hankepäätöksen myötä. Kuntien sitoumukset pyydetään toimittamaan 15.4.2022 mennessä.

Meneillään olevan hankkeen kokonaisbudjetti on 151 850 € ja Joensuun maahanmuuttajapalveluiden suunnitelmissa on hakea uudelle hankkeelle kutakuinkin saman suuruinen rahoitus. Hankkeen omarahoitusosuus kuluvalle hankeudella on 45 555 €, josta Joensuun osuus 36 958 €. Loput noin 8 600 euron omarahoituksesta on jaettu nyt mukana olevien 4 kunnan kesken.

Lisätietoja: vs. hallintopäällikkö Sini Rantaeskola, p. 050 432 8314.

#### **Kunnanjohtajan ehdotus:**

Kunnanhallitus päättää, että Kontiolahden kunta osallistuu Joensuun seudun kotouttamistyön keskus -jatkohankkeeseen ja sitoutuu hankepäätöksen myötä tarkentuvaan hankkeen omarahoitusosuuteen.

#### **Päätös:**

Kunnanhallitus päätti, että Kontiolahden kunta osallistuu Joensuun seudun kotouttamistyön keskus -jatkohankkeeseen ja sitoutuu hankepäätöksen myötä tarkentuvaan hankkeen omarahoitusosuuteen.

### **Kunnanhallitus 25.09.2023 § 199**

146/00.04.01.01/2022

Aiemmin Joensuun seudun kotouttamistyön keskus- hanketta on toteutettu kolmena hankevuotena ajalla 1.9.2020 – 31.8.2023. Mukana hankkeessa ovat olleet Kontiolahti, Outokumpu, Liperi, Ilomantsi ja viime hankekaudella myös Kitee.

Joensuun maahanmuuttajapalvelut toimii alueellisena kotoutumistyön keskuksena, joka tarjoaa neuvontaa muun muassa työn, perhesyiden tai kansainvälisen suojelun vuoksi kuntiin muuttaville henkilöille ja tukea kuntien maahanmuuttajatyötä tekeville hankkeessa mukana olevissa kunnissa.

Nyt hankerahoitus on suunnattu nimenomaan näinä aiempina vuosina hankkeissa kehitettyjen toimintojen vakiinnuttamiseksi ja toiminnan juurruttamiseksi.

Valtion vuoden 2023 talousarvion työ- ja elinkeinoministeriön momentin 32.50.03 (Kotoutumisen ja työvoiman maahanmuuton edistäminen) määrärahasta kohdennetaan kaksi miljoonaa euroa (2.000.000 €) maahan muuttaneiden ohjaus- ja neuvontapalveluiden vakiinnuttamiseen. Avustuksen myöntämisestä vastaa Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (jatkossa Hämeen ELY-keskus).

Joensuun kaupunki on saanut myönteisen rahoituspäätöksen hankkeelle, jonka kokonaisbudjetti on hankehakemuksen mukaisesti 101.400 €. Työ- ja elinkeinoministeriö rahoittaa hankkeen kokonaiskustannuksista 70 % ja mukaan lähtevät kunnat yhteensä 30%. Hankesuunnitelman mukaisesti TEM:n rahoitus on 70.980 € ja kuntien yhteinen rahoitusosuus 30.420 €. Kuntien rahoitusosuudet määräytyvät kunnan ulkomaalaisten määrän mukaisesti. Esityksen mukaan Kontiolahden kunnan omarahoitusosuus on 1.165,30 €.

Hankkeen toimintakausi on 1.9.2023 - 31.8.2024. Hankkeessa on kehitetty malli asiantuntijatyön tuen tarjoamiseksi kuntien työntekijöille, kehitetty kuntien työntekijöiden osaamista mm. tukemalla perehdytystä ja järjestämällä koulutuksia, sekä tarjottu asiakaspalvelua kuntien asiakkaille etäyhteyksin tai IHJ:n toimistolla. IHJ on verkostotoimija, joka tarjoaa Joensuun seutukuntien toimijoille asiantuntija-apua kotoutumiseen ja maahanmuuttoon liittyvissä kysymyksissä. Kotoutumistyön keskus on luonteva osa IHJ:n palvelukokonaisuutta.

Lisätietoja: hallintopäällikkö Pasi Ruohtula p. 050 439 8005

**Kunnanjohtajan ehdotus:**

Kunnanhallitus päättää, että Kontiolahden kunta osallistuu Joensuun seudun kotouttamistyön keskus -hankkeeseen.

**Päätös:**

Kunnanhallitus päätti, että Kontiolahden kunta osallistuu Joensuun seudun kotouttamistyön keskus -hankkeeseen.